Ficha técnica

TALADRO BANCO 13MM 220V 0.5HP

STANDARD

SKU: 27473
MODELO: EWDP2205

ESPECIFICACIONES

Voltaje

Frecuencia

Potencia

Revoluciones del motor
Amperaje

Capacidad de Chuck
Fase

Poleas

Tipo de aislamiento
Alto del equipo

Accesorio

220V

60 Hz
0.5HP
1700 rpm
1.7A

13 mm

60 cm

Aplicacion:

A’ SAFARI

Perforacion precisa en madera, metales delgados y plasticos, ideal
para talleres pequefios, mantenimiento y trabajos de precision.

Recomendaciones:

Ajustar la velocidad segun el material y asegurar firmemente la
pieza con mordaza. Usar brocas adecuadas para cada aplicacion.

Observaciones:

Capacidad limitada a trabajos livianos y medianos; no recomendado
para perforaciones continuas en acero grueso.

Medida: 46x34x23.5 cm

Marca

Peso: 19.66 kg

SAFARI

Empaque: Caja de cartén

Llave de mandril - Chuck - Llave Allen - Prensa americana 2.5”
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